2019年７月１日

各 位

会 社 名  ＫＨネオケム株式会社

代表者名  代表取締役社長 髙橋理夫

（コード番号：4189 東証第一部）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

ＫＨネオケム株式会社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせ

いたします。

記

【組織変更】

１．変更内容

技術的な戦略課題への対応を強化し、責任・役割を明確にするため、生産管理部を

生産技術部 に改称する。また、生産管理業務の担当について役割を明確にするため、

生産管理Ｇ を設置する。

２．組織図

新組織                    現組織

３．実施日

2019年８月１日付

【人事異動】

発令日： 2019年８月１日付

新 職 旧 職 氏 名

生産技術本部生産技術部長 生産技術本部生産管理部長 黒川 秀雄

生産技術本部生産技術部副部長 生産技術本部生産管理部副部長 松岡 洋史

        以上

【本件についてのお問い合わせ先】

ＫＨネオケム株式会社 広報室

電話 03(3510)3579

東京都中央区日本橋室町二丁目３番１号

生産技術本部

生産管理部

環境保安

・品質保証部

四日市工場

千葉工場

生産技術本部

生産技術部 生産管理Ｇ

環境保安

・品質保証部

四日市工場

千葉工場